

DRD – 511/11/20

**Panie - Panowie**  
**Prezydent Miasta Radomia**  
**Burmistrzowie**  
**Wójtowie**

W dniu 10 marca 2020r. wysłałam pismo znak jw. zapraszające osoby koordynujące w Państwa imieniu przygotowanie wyborów Prezydenta RP na spotkania, które miały odbyć się w dniu 26 marca i 21 kwietnia bieżącego roku. W związku z wprowadzeniem stanu zagrożenia epidemicznego w Polsce oraz rozporządzeń, które ograniczyły liczbę uczestników zgromadzeń do 50 osób ale przede wszystkim w trosce o zachowanie bezpieczeństwa pracowników odwołuję spotkania.

Wprowadzenie stanu zagrożenia epidemicznego nie zwalnia jednak nas od wykonywania czynności mających na celu przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP. Termin najbliższej czynności to 10 kwietnia kiedy upływa termin zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych i 20 kwietnia kiedy upływa termin ich powołania. Zasady zgłaszania i powoływania obwodowych komisji wyborczych określone są w uchwale Nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (zmieniona uchwałami PKW Nr 79/2019 z dnia 5 sierpnia 2019r. i Nr 20/2020 z dnia 17 lutego 2020r.). Ujednolicony tekst prześlę Państwu e-mailem. Tą samą drogą prześlę także harmonogram czynności związanych z powołaniem obwodowych komisji wyborczych oraz wzór protokołu publicznego losowania składów obwodowych komisji wyborczych oraz wzór informacji o liczbie osób powołanych w skład komisji obwodowych.

W najbliższym czasie nasze kontakty ograniczą się do kontaktów telefonicznych i e-mailowych, dlatego też proszę o codzienne sprawdzanie poczty elektronicznej na wszystkich

kontakach (koordynatorów, informatyków, ewidencji ludności). Ponieważ sytuacja jest dynamiczna o zaistniałych zmianach będą Państwa informować tylko tą drogą.

**Dyrektor**  
**Delegatury Krajowego Biura Wyborczego**  
**w Rasławiu**

*Elżbieta Białkowska*

